
 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 307 din 24 octombrie 2024 
 

Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 24 octombrie 2024, cu luarea în 

considerare a solicitării Facultății de Științe Economice nr. 1673/11.10.2024, depusă la registratura UAV cu nr. 8669/11.10.2024, 

luând act de: 

 prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 

în prezența unui număr de 31 membri din efectivul de 38, din care cadre didactice 27 din efectivul de 27 iar studenți 4 din 

efectivul de 11, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor conferite de legiuitor prin Legea 199/2023 

modificată și completată, respectiv prin Carta Universității „Aurel Vlaicu” din Arad:  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Se aprobă înlocuirea doamnei conf.univ.dr. Ramona Lile din calitatea de membru al Comisiei pentru relații 

internaționale la nivelul Facultății de Științe Economice cu doamna lect.univ.dr. Rusu Corina Maria. 

(2) Astfel, Comisia pentru relații internaționale la nivelul Facultății de Științe Economice din cadrul Universității ”Aurel 

Vlaicu” din Arad, va avea următoarea componență: 

Președinte:  Lect.univ.dr. Raluca Simina Bilți (raluca.bilti@uav.ro) 

Membri:     Conf.univ.dr. Daniel Manațe 

Lect.univ.dr. Sergiu Rusu 

Lect.univ.dr. Corina Maria Rusu 

Raluca Lorena Vieru - student  

Art.2 Se aprobă înlocuirea doamnei conf.univ.dr. Ramona Lile din calitatea de manager proiect cu doamna 

prof.univ.dr.habil. Florentina Daniela Munteanu, începând cu data de 1 octombrie 2024 în proiectul ””Școala Episcop Ioan 

Mețianu” Arad, Școala Mileniului 3” cod F-PNNR – Dotări – 2023-6660, termen finalizare 31.12.2025. 

 

Art.3 Se aprobă înlocuirea doamnei conf.univ.dr. Ramona Lile din calitatea de manager proiect cu doamna 

prof.univ.dr.habil. Florentina Daniela Munteanu, începând cu data de 1 octombrie 2024, în proiectul ”Digitalizarea UAV – 

Universitatea 5.0” cod 45236619, termen de finalizare 31.12.2024. 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 31 voturi ”pentru”, reprezentând 100% din numărul membrilor prezenți. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 

 Facultății de Științe Economice, original. 

 

Preşedintele Senatului UAV, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 

 

Aviz legalitate                   Întocmit, 

            Ec. Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/
mailto:raluca.bilti@uav.ro

